SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edita foi                                                                                                                                                                                         1
 publicado no Mural da PROGESP
em:     / 07 /2015

Edital N.º 236/2015-PROGESP                                                                                    Boa Vista, 03 de julho de 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando o período para interposição de recurso
contra o resultado preliminar divulgado no item 15.1 e no Anexo I do Edital de Abertura,

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar o Resultado dos Recursos contra o Resultado Preliminar do Concurso Público para provimento do
cargo de Professor de Magistério Superior para o Centro de Educação - CEDUC objeto do Edital nº 177/2015-
PROGESP de 29 de abril de 2015, publicado no D.O.U em 30 de abril de 2015, retificado pelo Edital nº 181/2015 de
06 de maio de 2015, publicado no D.O.U. em 07 de maio de 2015, Seção 3.

Contudo, não houve interposição de recursos.

Maria Antonia Oliveira da Silva
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, em Exercício